



## Møteinnkalling

### Møtegruppe: Driftsstyret ved Sagene skole

**Møtested:** Anna Sethne i 1. etasje, A-bygningen

**Møtetid:** Onsdag 13. Januar 2022, kl. 1700 til 1900.

**Innkalt:** Eilif Hallingstad Finnseth (MDG), Hilde Magrete Bjørklund (H), Kjetil Gjønnnes (forel.), Annette Gauslå (foreld), Yuna Wigen (ansatt), Ellinor Eide (ansatt), Shahattilla Shahilyar (elevrådsleder), Peter Fosslund (rektor), Anne Brit Sivertsen (fung.ass.rektor og sekretær).

Meldt frafall: Zahra Eggeh Hassan (Rødt)

### PROTOKOLL:

#### Sak 1/2022 Godkjenning av møteinnkalling

Vedleggene kom litt sent. Da blir det vanskelig å få forberedt seg og lest ordentlig gjennom det. Skolen har arbeidet med budsjettet tom dagen i dag. Neste gang kan vi sende en foreløpig versjon.

#### Sak 2/2022 Godkjenning av protokoll - 01.12.21

Godkjent.

#### Sak 3/2022 Orientering om status Covid-19 ved Sagene skole

- Status fra uke 1 og oppstarten etter jul. Vi har smitte både blant ansatte og elever. Utdanningsetaten sender ut hurtigtester til elever og ansatte. Skolen har rekruttert flere vikarer gjennom stillingsutlysning som ringevikar. FAU ønsker at skolen sender ut skolemelding om at skolen ikke lenger har informasjonsplikt om smittesituasjonen på skolen. Skolen gjør det neste gang vi informerer om corona.

#### Sak 4/2022 Økonomi (vedtak)

- Foreløpige tall årsregnskap 2021  
Ca. 4,6 millioner i merforbruk, men får kompensert for corona og sykelønnsrefusjoner og permisjoner.
- Budsjett 202: Undervisningsrelaterte midler:  
Rammen er knapp. Lønnskostnadene er høye, i tillegg til vikarutgifter, sosiale utgifter. Pga romkapasitet kan vi ikke ta inn flere klasser, men kan ta inn flere elever i klassene. Lagt inn lønnskostnader til bibliotekar på 30 %.

Skolen har fått prosjektmidler til Trygge og varme ungdomsskoler- lagt inn lønn for miljøarbeider og utgifter til aktiviteter.

Elever med behov for tilrettelegging 1-1 utgjør 1,1 millioner på budsjettet. Skolen planlegger kutt i lønnskostnader, reduserer 3,5 assistentstilling, og minst 2 pedagogstillinger. Elevtallet er gått ned- det medfører at vi taper inntekter.

Driftsutgifter:



Læremidler og leirskoleopphold.

Ny avtale med Utdanningssetaten til IKT om nedbetaling av IKT-utstyr over 4 år. Skolen planlegger å kjøpe inn digitale tavler for klasserom 1.-4. trinn, nye maskiner på u-trinn, pc på mellomtrinnet; klassesett, læringsbrett på 1.-4. trinn, nye pcer til ansatte.

Gamle maskiner fases ut og kan ikke lenger brukes.

Skolen ønsker å gå over til en ordning der eleven kan leie pc på u-trinn. Etter u-trinn får elevene kjøpe maskinen til 1000 kr. Forventet inntekt på dette er 50.000 kroner

IKT-driftsutgifter til skolen som er faste utgifter. 1,1 millioner. Summen er fastsatt av etaten.

Kommentar fra driftsstyret til budsjettet:

FAU er bekymret for at utgiftene må kuttes ved å kutte i assistent- og pedagogstillinger.

Dette vil gå ut over opplæringstilbudet og ressurser for elever som trenger det.

Driftsstyret forfatter kommentar til regnskapet.

- Budsjett 222: Bygningsrelaterte midler:  
Erfaringstall fra forrige skoleår. Mange faste utgifter. Lønn og sosiale utgifter til vaktmester, renholdere, renholdmidler, skader. Leieinntekter til skolen 150 000.  
Refusjon for sykellønn, refusjon for vaktmestertjenester,  
Husleien er faste utgifter. Beløpet er fastsatt. Vedlikeholdsutgifter er betydelige.  
Foresatte har spilt inn dette til bystyret.
- Budsjett 215: Aktivitetsskolen Sagene. Ligger an til å gå i pluss.  
Mindre bevilgninger fordi elevtallet er mindre. En klasse mindre på 1. trinn.  
Mindreforbruk fra i fjor.

Vedtak: Budsjett 2022 vedtas i driftsstyret og sendes inn innen 20/1-2022.

#### **Sak 5/2022 Strategisk plan 2022 (vedtak, utsettes)**

- Frist for Strategisk plan 2022 er endret til 20/2 grunnet pandemisituasjonen og må Godkjennes av DS før den tid
- 
- Profilttekst lagt fram i møtet. Personalet er involvert i utforming av profilteksten.
- Innspill fra FAU: Elevers trivsel – har vi tatt med det? Kan elevrådet komme inn med et slagord- hvem vi er på Sagene? Skolen tar med seg innspillet fra FAU.

Tiltaks- og aktivitetsplan og oppsummering: Skolen har videreført en del tiltak fra i fjor pga corona. Bærer preg av LK 20. Strategisk plan bærer preg av innhold på fellestiden og i arbeidet i plangruppen.

Vi har tatt med innspill fra FAU om skriving, dysleksivennlig skole, skole-hjemsamarbeid, læringsmiljø i planen.

Vedtak: Strategisk plan 2022 skal vedtas i driftsstyret før fristen.

#### **Sak 6/2022 Planleggingsdager AKS (vedtak)**

Datoer for planleggingsdager i AKS 2022:

AKS ønsker en planleggingsdag med skolen og en egen dag. Foreslår innklemmt dag ved Kristi himmelfartsdag og 12 august sammen med resten av personalet.

### **Orienteringssaker:**

- Saker fra skolen:

Innskriving 1. klasse, foreløpige tall. Status sagene bydel: Sagene skole har ikke plass til alle elever som er innskrevet. Nordpolen skole har ledig kapasitet, Fernanda Nissen, Bjølsen og Lilleborg er fulle. Kartlegger hvilke adresser det er naturlig å lokalisere til Nordpolen. Skolene i bydelen skal ha samarbeidsmøte for å fordele elevene. Skolen går ut med brev om skoleplass til de som får skoleplass hos oss.

- Møter i DS: 9/3-2022 og 1/6-2022

- Saker fra FAU:

FAU består av engasjerte foresatte. Årstrinnsgruppene fungerer godt. De arbeider blant annet med internasjonal matfest, 17. mai, Hjertesone og trygghetsvandring. Biblioteket går sin gang.

- Saker fra elevrådet

Ingen saker. Elevrådsleder skal på konferanse digitalt med andre elevråd. Elevene er opptatt av hvordan skolen ser ut på utsiden og innsiden. Forsøker å få konkrete tilbakemeldinger fra elever om hva det går på.

### **Eventuelt**

Lyst ut inspektørinnstilling på ungdomstrinnet


Stilling som assisterende rektor blir også lyst ut.

Før september meldte skolen inn sak til arbeidstilsynet. Elev som slo en ansatt.

Vi takker for godt samarbeid fra skolen til dere som har sittet i driftsstyret.

**Peter Fossland**

Rektor/sekretær

  
.....  
Driftsstyreleder

